
 Sprawę prowadzi:
  Marta Kowalska - Sekretarz, email: marta.kowalska@wroclaw.lasy.gov.pl

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Żmigród, ul.  Parkowa 4a, 55-140 Żmigród
tel.: +48 71 385 3052 fax: +48 71 385 3052, e-mail: zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl                                              l

 Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
 Nadleśnictwo Żmigród

www.wroclaw.lasy.gov.pl

Żmigród, dnia 11.03.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.3.2022

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne, udzielone 
na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

o wartości mniejszej niż 
kwota 130 000 złotych netto”,

w trybie zaproszenia do składania ofert.

1. Zamawiający:
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Żmigród, ul. Parkowa 4a,    
55-140 Żmigród zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn. „Usługa monitorowania 
obiektów Nadleśnictwa Żmigród wyposażonych w system alarmowy”.

2. Przedmiot zamówienia: 
1) Całodobowe monitorowanie:

a) systemu alarmowego zlokalizowanego na obiekcie szkółki leśnej w miejscowości 
Czarny Las, 

b) systemu alarmowego zlokalizowanego w Kwaterze Dewizowej, Niezgoda 13, 55-140 
Żmigród,

c) budynku biura Nadleśnictwa Żmigród oraz budynku warsztatowo - magazynowego,   
ul. Parkowa 4a, 55-140 Żmigród,

d) budynku Centrum Edukacji Ekologicznej, Żmigród ul. Parkowa 4a, 55-140 Żmigród,
e) systemu alarmowego na terenie Tartaku w Korzeńsku, ul. Wrocławska 26, 55-140 

Żmigród.
2) Dokonywanie comiesięcznych przeglądów konserwacyjno – serwisowych systemu 

alarmowego i systemu transmisji danych, zamontowanego w monitorowanych obiektach 
Zleceniodawcy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1, natomiast warunki 
realizacji określone zostały w projekcie umowy, który stanowi Załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zaproszenia.

3. Termin realizacji zamówienia oraz sposób rozliczania: 
Termin realizacji – 24 miesiące, licząc od 01 kwietnia 2022 r. 
Ceny netto określone w ofercie pozostają niezmienne przez cały okres obowiązywania umowy. 
Jeżeli w okresie obowiązywania umowy nastąpi zmiana stawki podatku od towarów i usług 
(VAT), od chwili zmiany podatek w nowej stawce będzie doliczany do dotychczasowych cen 
netto, bez konieczności zmiany umowy. Zapłata faktury nastąpi przelewem w terminie 14 dni 
licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Fakturę VAT 
należy wystawić na adres Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Żmigród, ul. Parkowa 4a, 55-140 Żmigród. Faktury będą wystawiane w systemie miesięcznym, 
w rozbiciu na poszczególne usługi.

mailto:zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl


 Sprawę prowadzi:
  Marta Kowalska - Sekretarz, email: marta.kowalska@wroclaw.lasy.gov.pl

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Żmigród, ul.  Parkowa 4a, 55-140 Żmigród
tel.: +48 71 385 3052 fax: +48 71 385 3052, e-mail: zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl                                              l

 Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
 Nadleśnictwo Żmigród

www.wroclaw.lasy.gov.pl

4. Kryteria oceny i wyboru ofert: 

1) Cena – 60%.

Cena najniższa spośród ważnych ofert
                                        _____________ * 100 pkt * 60%  = liczba pkt      

            Cena oferty badanej

2) Doświadczenie zawodowe w prowadzeniu działalności gospodarczej w zakresie 
ochrony osób i mienia 40%.

Ilość lat doświadczenia zawodowego w badanej ofercie
                                        _____________ ______________* 100 pkt * 40% = liczba pkt 

 Maksymalna ilość lat doświadczenia zawodowego

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 punktów.  

5. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu, dotyczące:
a. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, 

o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Wykonawca zobowiązany jest posiadać ważną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia realizowanych w formie 
zabezpieczenia technicznego polegającego na montażu elektronicznych urządzeń 
i systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób i mienia oraz 
eksploatacji, konserwacji i naprawach w miejscach ich zainstalowania, uzyskaną przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, określającą zakres i formę jej prowadzenia,

b. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę 
minimum 50 000,00 zł,

c. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę osób wykonujących czynności 
wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia, polegające na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 ze zm.). Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy 
o pracę minimum 3 techników instalacji zabezpieczenia technicznego.

Do oferty należy dołączyć:
1) aktualny wyciąg z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert,

2) koncesję MSWiA na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób 
i mienia,

3) kopię aktualnej polisy ubezpieczeniowej.

mailto:zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl


 Sprawę prowadzi:
  Marta Kowalska - Sekretarz, email: marta.kowalska@wroclaw.lasy.gov.pl

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Żmigród, ul.  Parkowa 4a, 55-140 Żmigród
tel.: +48 71 385 3052 fax: +48 71 385 3052, e-mail: zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl                                              l

 Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
 Nadleśnictwo Żmigród

www.wroclaw.lasy.gov.pl

6. Sposób przygotowania oferty: 
Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie pisemnej, podając nazwę 
i adres Zamawiającego oraz adnotację:

Adres Zamawiającego                                                                                                   

OFERTA
„Usługa monitorowania obiektów Nadleśnictwa Żmigród wyposażonych w system 

alarmowy”.
Adres Wykonawcy

Ofertę należy sporządzić zgodnie ze wzorem formularza ofertowego, będącym Załącznikiem 
Nr 3  do Zaproszenia. Oferta musi być podpisana prze osobę uprawnioną. Złożona oferta musi 
posiadać dane Adresata: nazwę wykonawcy, adres wykonawcy, cenę netto, podatek VAT 
i cenę brutto. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. Wykonawca składając ofertę 
zostaje nią związany przez okres 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 
W przypadku gdy oferta, która nie będzie zawierała któregokolwiek z punktów uznana będzie 
za nieważną. W razie wątpliwości dotyczących złożonej oferty, Zamawiający może zażądać 
wyjaśnień od Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest przed złożeniem oferty wyjaśnić 
wszystkie wątpliwości dotyczące przedmiotu zamówienia, komunikując się z Zamawiającym. 

7. Miejsce i termin złożenia ofert:
Ofertę należy złożyć do dnia 21.03.2022 r. do godziny 1200 w sekretariacie Zamawiającego 
przy ul. Parkowej 4a, 55-140 Żmigród osobiście, pocztą elektroniczną  na adres 
zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl lub pocztą tradycyjną. Termin zostaje dotrzymany jedynie 
wówczas, gdy oferta przed wyżej wskazanym terminem dotrze do Zamawiającego. Oferta 
złożona po terminie nie zostanie rozpatrzona. Wykonawca może złożyć jedną ofertę i nie może 
jej zmienić.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 
w osobie: Marta Kowalska
od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 1500, telefon kontaktowy +48 539 930 464.

Osoba odpowiedzialna za udzielenie zamówienia: Marta Kowalska 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 1500, telefon kontaktowy +48 539 930 464.

9. Informacje dodatkowe:
1) Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.
2) Zamówienie może nie zostać udzielone, jeżeli kwota zamówienia przekroczy wysokość 

środków przeznaczonych na ten cel przez Zamawiającego.
3) Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale 

podwykonawców, jednakże Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w stosunku 
do usługi podstawowej, tj. całodobowego monitorowania. Zamawiający żąda wskazania 
przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza 
powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw podwykonawców. W sytuacji, gdy 
podwykonawstwu podlegały będą zadania, których wykonywanie wymaga posiadania 
koncesji, o której mowa w ust. 5 pkt 1 podwykonawca musi spełniać wszystkie warunki 
określone w ust. 5. Na dowód ich spełniania należy wraz z oferta dołączyć również 
dokumenty w zakresie podwykonawcy.

mailto:zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl


 Sprawę prowadzi:
  Marta Kowalska - Sekretarz, email: marta.kowalska@wroclaw.lasy.gov.pl

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Żmigród, ul.  Parkowa 4a, 55-140 Żmigród
tel.: +48 71 385 3052 fax: +48 71 385 3052, e-mail: zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl                                              l

 Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
 Nadleśnictwo Żmigród

www.wroclaw.lasy.gov.pl

10. Załączniki do zaproszenia do składania ofert o zamówienie publiczne:
1) Opis przedmiotu zamówienia.
2) Projekt umowy.
3) Formularz ofertowy.

Z poważaniem
Zbigniew Nahajowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Żmigród
/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:zmigrod@wroclaw.lasy.gov.pl

		2022-03-11T11:52:24+0000
	Zbigniew Nahajowski




